*

9
3
8
8
1
C

8
B

3
6
*

 9
3

8
8

1
C

8
B

3
6

REQUERIMENTO Nº       , de 2013

(Do Sr. DR. ROSINHA)

Solicita a retirada do PL nº 1448/2011.

 Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, caput, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada do Projeto de Lei nº

1448/2011, de minha autoria, que “altera a Lei nº 8.069, de 13 de julho de 1990

- Estatuto da Criança e do Adolescente e a Lei nº 10.826, de 22 de dezembro

de 2003 - Estatuto do Desarmamento e dá providências correlatas”.

Sala das Sessões, 1º de novembro de 2013.

Deputado DR. ROSINHA